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Riigiõiguse sihtkapital Eesti teaduste akadeemia juures ootab 

„Riigiõiguse aastaraamatusse“
eestikeelseid riigiõiguse alaseid artikleid. Esimene aastaraamat ilmub 2020. aastal. 

Käsikirjade vormistamisel lähtuda ajakirja Juridica vormistamis- ja viitamisreeglitest.  

Iga käsikirja kogumaht on soovitatavalt vahemikus 30 000 kuni 100 000 tähemärki 

koos tühikutega). Esitatud kaastöödest tehakse avaldamiseks valik. Avaldamisele minevate 

kaastööde autoritele makstakse honorari.

Käsikirjad palume saata hiljemalt 1. detsembriks 2019 riigiõiguse sihtkapitali aadressil:  

riigioigus@akadeemia.ee

UURA UUS VÄLJAANNE

Põhiõigused kriminaalmenetluses
Autor: PhD Uno Lõhmus

Raamatu kolmas, täiendatud ja ümbertöötatud  väljaanne on mitte üksnes mahukam, vaid oluliselt 

on muutunud ka raamatu struktuur. Samuti on kohtupraktika möödunud viie aasta jooksul 

pakkunud uusi tõlgendusi ja täpsustusi, muudatusi on tehtud seadustes. 

 

Muutunud on ka kriminaalmenetluse iseloom. Kriminaalmenetluses on valdavaks kujunenud 

mitmesugused lihtmenetlused, eriti kokkuleppemenetlus. Nende menetluste laia kasutamise tõttu 

on mõnede ausa kohtumenetluse põhimõtete tähtsus vähenenud. Teisenenud on õiguskaitse mudel. 

Tagantjärele toimiv reageerimine on suures ulatuses nihkunud ennetava reageerimise suunas. 

Ennetav reageerimine tähendab, et kriminaalmenetlus ja ohutõrje on läbi põimumas, nagu ka 

politsei ja luure funktsioonid. Tõsiseks probleemiks on salajaste uurimismeetodite üha ulatuslikuma 

kasutamise tõttu tõendite kättesaadavaks tegemine süüdistatavale ja tema kaitsjale. 

 

Aja märgiks on olukord, et riigi kriminaalmenetlus võtab üha enam euroopaliiduliku värvingu.

Kontakt:

Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja), 

V korrus, ruum 543

10134 Tallinn

Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel: 641 8519

E-post: juura@juura.com

Facebook: https://www.facebook.com/kirjastusjuura

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: www.juura.com
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